
ZARZĄDZENIE Nr 59/25 

 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 4 kwietnia 2025 roku 

 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu  Marszałkowskiego  na  2025  rok 

 

 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr 1892/25 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 2 kwietnia 2025 roku w sprawie wprowadzenia zmian 

do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

w Kielcach – zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W związku z podjętą uchwałą Nr 1892/25 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

2 kwietnia 2025 roku w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach w załącznikach nr 1 i nr 2 

dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Marszałkowskiego, zgodnie z załącznikami  

nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 RENATA JANIK 

 

 

 

 

 

 

 



  
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 59/25  

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 4.04.2025 roku 

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

04 KWIETNIA 2025  

     
Realizuje: Departament Organizacyjny i Kadr 
Koordynuje: Departament Organizacyjny i Kadr 
 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   0,00   582 921,00 582 921,00 

Pozostałe dochody bieżące   0,00   582 921,00 582 921,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze  
0750 0,00   582 921,00 582 921,00 

OGÓŁEM   0,00   582 921,00 582 921,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

04 KWIETNIA 2025  

     
Realizuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   582 921,00 582 921,00   0,00 

Pozostałe dochody bieżące   582 921,00 582 921,00   0,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze  
0750 582 921,00 582 921,00   0,00 

OGÓŁEM   582 921,00 582 921,00   0,00 



  
Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 59/25 

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 4.04.2025 roku 

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

04 KWIETNIA 2025  

     
Realizuje: Departament Organizacyjny i Kadr 
Koordynuje: Departament Organizacyjny i Kadr 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   844 700,00 844 700,00 

Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
  0,00   4 000,00 4 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   0,00   4 000,00 4 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 0,00   4 000,00 4 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
  0,00   840 700,00 840 700,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 0,00   10 000,00 10 000,00 

Zakup energii  4260 0,00   50 000,00 50 000,00 

Zakup usług remontowych  4270 0,00   200 000,00 200 000,00 
Zakup usług pozostałych  

Zarzadzanie majątkiem województwa - Zarządzanie lotniskiem 
(1c082) 

4300 0,00   212 500,00 212 500,00 

Zakup usług pozostałych  4300 0,00   357 500,00 357 500,00 

Różne opłaty i składki  4430 0,00   9 900,00 9 900,00 

Podatek od nieruchomości  4480 0,00   800,00 800,00 

OGÓŁEM   0,00   844 700,00 844 700,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

04 KWIETNIA 2025  

     
Realizuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 037 800,00 844 700,00   193 100,00 

Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
  127 000,00 4 000,00   123 000,00 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
  99 377,00     99 377,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (z budżet państwa) 

(§2210) 4010 93 257,10     93 257,10 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (z budżet państwa) 

(§2210) 4040 6 119,90     6 119,90 

Wynagrodzenia bezosobowe   4 000,00 4 000,00   0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 4 000,00 4 000,00   0,00 

Pochodne od wynagrodzeń   23 623,00     23 623,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (z budżet państwa) 

(§2210) 4110 18 290,00     18 290,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (z 

budżet państwa) (§2210) 4120 3 765,00     3 765,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (z 
budżet państwa) (§2210) 4710 1 568,00     1 568,00 

Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 
  910 800,00 840 700,00   70 100,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 10 000,00 10 000,00   0,00 

Zakup energii  4260 50 000,00 50 000,00   0,00 

Zakup usług remontowych  4270 200 000,00 200 000,00   0,00 
Zakup usług pozostałych  
Zarzadzanie majątkiem województwa - Zarządzanie 

lotniskiem (1c082) 
4300 212 500,00 212 500,00   0,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Po 

zmianie 

Zakup usług pozostałych  4300 357 500,00 357 500,00   0,00 

Zakup usług pozostałych (z budżet państwa) (§2210) 4300 65 000,00     65 000,00 

Różne opłaty i składki  4430 10 000,00 9 900,00   100,00 

Podatek od nieruchomości  4480 800,00 800,00   0,00 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej (z budżet państwa) (§2210) 4700 5 000,00     5 000,00 

OGÓŁEM   1 037 800,00 844 700,00   193 100,00 


